
Digitální a informační agentura 

Tento dokument byl automaticky vygenerován informačním systémem registru smluv ve smyslu § 5 odst. 4 zákona 

č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Dokument vygeneroval správce registru smluv, kterým je Digitální a informační agentura.

Informace o zápisu:

ID smlouvy: 24993851

ID verze: 26750423

Číslo verze: 1

Datum a čas zveřejnění: 05.12.2023 14:24:55

Zveřejňující subjekt: Základní škola Zachar, Kroměříž, příspěvková organizace (muymuek)

ID návazné smlouvy: 24141003

Email pro zaslání potvrzení: ucetni@zszachar.cz

Publikující smluvní strana:

Název subjektu: Základní škola Zachar, Kroměříž, příspěvková organizace

IČO: 47933810

Datová schránka: muymuek

Adresa: Albertova 4062/8, 76701 Kroměříž, CZ

Útvar / Odbor / Org. složka:

Smlouva:

Předmět smlouvy: Dohoda o vypořádání bezdůvodného obohacení

Datum uzavření: 04.12.2023

Číslo smlouvy / č. jednací:

Podepisující osoba: Mgr. Petra Fečková

Hodnota bez DPH:

Hodnota vč. DPH:

Smluvní strany:

Název: Než zazvoní, s.r.o.

IČO: 03967921

Datová schránka: ae93bix

Adresa: Sukova 49/4, Brno-město, 60200, Brno

Útvar / Odbor / Org. složka:

Právní forma Právnická osoba



Přílohy:

2023 08 24 Objednávka Než zazvoní.pdf

352.53 kB, 05.12.2023 14:26:04

663a1c8221f51411ff031a7880e7cb7bf64c6f2ed3039ac7d849f8243d3b9aa8

Dohoda o vypořádání bezdůvodného obohacení_2023 08 24 Objednávka Než zazvoní.pdf

193.6 kB, 05.12.2023 14:26:04

14b6b9f5b85dae6a4d676cc02bcd322f5f026e57065a287fc7d0e0e753463bd9

Adresa záznamu:

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/26750423


		2024-08-10T12:46:39+0200




